



ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA

Poznań, 30 grudnia 2019 r.

Nr sprawy: Or-II.0003.1.607.2019

Nr rej.: 301219-577

Pan

Henryk Kania

Radny Miasta Poznania

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na otrzymaną za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Poznania pismem z dnia 18 grudnia 2019 r. i przekazaną mi przez Prezydenta Miasta Poznania do rozpatrzenia interpelację Pana Radnego w sprawie przyspieszenia postępu prac nad projektem mpzp „Rejon cmentarza przy ul. Daszewickiej” w Poznaniu, uprzejmie informuję:

Działka o oznaczeniu ewidencyjnym nr 02, arkusz 03, obręb Głuszyna objęta jest projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon cmentarza przy ulicy Daszewickiej” w Poznaniu. (Uchwała nr XXIII/303/VII/2016 RMP z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon cmentarza przy ulicy Daszewickiej” w Poznaniu).

Już w analizie zasadności przystąpienia do sporządzenia mpzp zwracano uwagę, że ze względu na uwarunkowania gruntowo-wodne ewentualne poszerzenie obszaru istniejącego cmentarza powinno zostać poprzedzone wykonaniem dokumentacji przedstawiającej szczegółowe informacje w zakresie lokalnych warunków gruntowo-wodnych, które przesądzą o lokalizacji cmentarza.

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jakuba Większego Apostoła przekazała w dniu 4 kwietnia 2019 roku do dyspozycji Miejskiej Pracowni Urbanistycznej pierwszą część dokumentacji badań podłoża gruntowego, dotyczącą obszaru o powierzchni ok. 0,44 ha położonego na południe od istniejącego cmentarza parafialnego w Głuszynie. Opinia geologiczna dotycząca pozostałej części działki przeznaczonej pod rozbudowę cmentarza została wykonana w październiku 2019 roku. Od momentu przekazania jej w dniu 29 listopada 2019 roku w Miejskiej Pracowni Urbanistycznej trwają intensywne prace planistyczne nad projektem mpzp. Projekt należy do grupy priorytetowej, a przekazanie do Rady

Miasta Poznania w celu uchwalenia, zgodnie z aktualnym harmonogramem przewidziane jest na pierwszy kwartał 2021 roku.

Aktualnie projekt mpzp przygotowywany jest do etapu opiniowania wewnętrznego i drugich konsultacji społecznych.

Z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
Ewa Guss



Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miasta